令和元年６月５日
会 員 各 位

富 山 市 電 業 協 会
                            会 長 増 山 一 雄

研 修 旅 行 の ご 案 内

拝啓 時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

早速ですが、令和元年度の親睦研修旅行のご案内を申し上げます。
本年度は、“２泊３日広島の旅”を実施します。世界遺産・宮島と、４月にリニュー

アルオープンした平和記念資料館など歴史を感じながらの観光に加え宿も満喫いただ

ける行程となっております。
是非、皆様ご参加下さいますようお願い致します。

敬具

１．旅 行 期 間    令和元年９月４日（水）～９月６日（金）２泊３日

１．旅 行 先   四国､松山 ～ 尾道・宮島・広島

１．行 程 表   別紙参照

１．参 加 会 費    ５０，０００円 ／一人目  （＊二人目参加者 実費）

１． 会費納入期限    特別会費請求書をお送りします。７月３１日（火）迄 に振込

１．キャンセル料の内訳

8/15～8/27にｷｬﾝｾﾙ 旅行代金総額の約 ２０％ \30,000

8/28～9/2  にｷｬﾝｾﾙ 旅行代金総額の約 ３０％ \45,000

前日 9/3 旅行代金総額の約 ４０％ \60,000

当日(旅行開始前) 旅行代金総額の約 ５０％ \75,000

旅行開始後及び途中放棄 旅行代金総額の約１００％ \150,000

  下記の返信用紙に記入し、６月２１日(金)までにご返信ください。

＝ 富山市電業協会令和元年度 研修旅行 返信用紙 ＝

                 令和元年    月    日

会社名 :

□ 参加する     □ 参加しない

※今回は飛行機での移動となりますので座席予約の際、参加される方の氏名・生年月日が必要

となります。

参加者氏名

フリガナ

生年月日

部屋の希望
※御希望にそえない場合

もあります

禁煙 ・ 喫煙 禁煙 ・ 喫煙

          返信先 増山電業(株)

E-mail ：shi-kyoukai@masmas.co.jp

FAX   : 076-444-7711

mailto:shi-kyouk